
SMLOUVA o PosKYTovÁNÍ SLUŽEB 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

Vinařský fond 
se sídlem Zerotínovo náměstí 3, 601 82 Bmo 
ICO: 71233717 DIC: CZ712337179 

zastoupený Ing. Jaroslavem Machovcem, ředitelem 
bfiH1<0VI1íSP0J'@I1íI 
ČÍSIO fič“ 

(dále jen “Objednatel")

a 

Národní vinařské centrum, 0.p.s. 
se sídlem Sobotní 1029, 691 42 Valtice 
IČO: 26284391, DIČ; CZ26284391 
zastoupeno Ing. Lubomírem Maťákem, ředitelem 
bankovní S o'ení` 

(dále jen „poskytovatel “) 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby spočívající vúdržbě a 
aktualizaci obsahu Webové prezentace internetových stránek 
WWW.vìnazmoravyvinazcech.cz (WWW.Wineofczechrepublic.cz), a to voblastech 
uvedených v odstavci 2. tohoto článku a v oblastech určených obj ednatelem. 

2. Údržba a aktualizace obsahu Webové prezentace stránek dle čl. I. odst. 1 této smlouvy 
prováděné zhotovitelem se týká zejména těchto oblastí: 

a. průběžná aktualizace sekcí aktualit, 

b. správa a administrace sekce kalendáře vinařských akcí, 

c. správa a administrace databáze vinařů, vinoték a vinných sklepů, 

d. po domluvě s objednatelem aktualizace statických sekcí (úspěchy našich vín 
atd.). 

II. 

Povinnosti objednatele 

l. Objednatel se zavazuje v případě potřeby spolupracovat s poskytovatelem při 
zabezpečení realizace předmětu této smlouvy dle článku I. této smlouvy, a to zejména



dodáním podkladů pro doplnění obsahu webu jako jsou texty, databáze, fotografie, 
mapy apod. 
Objednatel je povinen za provádění údržby a aktualizace shora uvedených webových 
stránek dle čl. I. odst. l této smlouvy zaplatit zhotoviteli odměnu ve výši a způsobem 
sjednaným v této smlouvě. 

III. 
Povinnosti poskytovatele 

Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli služby dle této smlouvy na svůj náklad 
a na své nebezpečí a ve sjednané či objednatelem určené době a kvalitě a dle pokynů 
objednatele. 

Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování služeb dle této smlouvy s náležitou 
odbornou péčí a v zájmu objednatele a v souladu s jeho pokyny. 
Poskytovatel bere na vědomí, že administraci webových stránek 
www.vinazmoravyvinazcech.cz (wwwwineofczechrepublic.czl objednatel zajišťuje 
primárně v součinnosti s třetí osobou na základě samostatného smluvního vztahu; 
poskytovatel je proto povinen v rámci poskytování služeb dle čl. I. odst. l a 2 této 
smlouvy respektovat pokyny objednatele a případně pokyny jím určené třetí osoby, a 
to tak, aby poskytovatelem realizovaná údržba a aktualizace oblastí dle čl. I. odst. 2 
této smlouvy nekolidovala s požadavky objednatele na administraci uvedených 
webových stránek. 
Poskytovatel je povinen v rámci údržby a aktualizace obsahu webové prezentace 
intemetových stránek poskytovat služby dle čl. I. odst. l a 2 této smlouvy výhradně 
prostřednictvím těchto osob: 

jméno a příjmení: Petr Gondáš 
telefon: 

e-mail: 
vv Poskytovatel je oprávněn poverit poskytováním služeb dle této smlouvy jiné osoby 

pouze spísemným souhlasem objednatele. Vpřípadě objednatelem odsouhlaseného 
poskytování služeb jinými osobami dle této smlouvy nebude nijak dotčena 
odpovědnost poskytovatele a nároky objednatele z toho vyplývající. 
Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech dokumentech, infonnacích a 
údajích, které mu poskytne objednatel v souvislosti s poskytováním služeb dle této 
smlouvy. Poskytovatel se dále zavazuje, že dokumenty, informace a údaje dle přechozí 
věty neposkytne žádné třetí osobě a použije je pouze pro účely poskytování služeb dle 
této smlouvy; tím není dotčeno ustanovení čl. III. odst. 4. a 5. této smlouvy. 
Poskytovatel je povinen zavázat své zaměstnance a další osoby podílející se na 
poskytování služeb podle této smlouvy mlčenlivostí v rozsahu dle tohoto odstavce a 
seznámit tyto osoby S podmínkami této smlouvy, které potřebují znát pro zajištění 
řádného plnění dle této smlouvy a dodržení všech jejich ujednání.



IV. 
Cena a Způsob placení 

Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli za provádění činností dle článku I. této 
smlouvy náleží měsíční paušální odměna ve výši 9500 Kč (slovy: devěttisícpětset 
korun českých) plus DPH 21 %, tj. částka ve výši 11495 Kč včetně DPH. 
Objednatel se zavazuje uhradit odměnu zhotoviteli na základě daňového dokladu- 
faktury zhotovitele, vždy do 15 dnů od jejího doručení objednateli. 
Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu (faktury) stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, § ll zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li daňový doklad 
(faktura) obsahovat stanovené náležitosti je objednatel oprávněn fakturu vrátit 
poskytovateli k přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale 
celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené 
faktury. 

V. 
Komunikace smluvních stran 

Není-li sjednáno jinak, vzáj emná komunikace smluvních stran, zejména jakákoli 
oznámení, sdělení či pokyny vyžadované podle této smlouvy, bude činěna v písemné 
formě v českém jazyce a doručena druhé smluvní straně na níže uvedené adresy. 
Kontaktními údaji objednatele se rozumí, pokud objednatel písemně neoznámí 
poskytovateli změnu kontaktu, následující: 

název: Vinařský fond 

adresa: Bmo, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 601 82 
kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Machovec, ředitel 
telefon: 

e-mail: 

3 Kontaktními údaji poskytovatele se rozumí, pokud poskytovatel písemně neoznámí 
objednateli změnu kontaktu, následující: 

název: Národní vinařské centrum, o.p.s. 
adresa: Sobotní 1029, 691 42 Valtice 

kontaktní osoba: Ing. Lubomír Maťák 
telefon: 

e-mail: 

Každá smluvní strana je povinna oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní 
straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených vtéto smlouvě a jakoukoliv 
jinou změnu své doručovací adresy, jakož i sídla, písemnou formou na doručovací 
adresu uvedenou vtéto smlouvě, nebo na jinou později sdělenou adresu. Řádným 
doručením tohoto oznámení dojde ke změně kontaktních údajů smluvní strany bez 
nutnosti změny nebo uzavření dodatku k této smlouvě.



VI. 
Licenční ujednání 

Pokud V rámci poskytování služeb dle této smlouvy Vznikne autorské dílo ve smyslu 
zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona (dále jen „autorské dílo“), poskytovatel 
poskytuje objednateli k předmětnému autorskému dílu licenci k užití autorského díla 
všemi způsoby přicházejícími v úvahu, a to v neomezeném množstevním a územním 
rozsahu a s časovým rozsahem omezeným pouze dobou trvání majetkových 
autorských práv k takovémuto autorskému dílu. Licence je poskytována jako 
nevýhradní. Objednatel nemá povinnost licenci využít. 
Objednatel je bez potřeby jakéhokoliv dalšího svolení poskytovatele oprávněn udělit 
třetí osobě podlicenci a dle svého uvážení do autorského díla zasahovat, zapracovávat 
do dalších autorských děl, zařazovat do databází či na jeho základě či s jeho použitím 
vytvořit nové autorské dílo či jiný předmět duševního vlastnictví apod., a to přímo 
nebo prostřednictvím třetích osob. 

VII. 
Sankce 

V případě prodlení objednatele s úhradou odměny poskytovateli dle článku IV. odst. 2 
této smlouvy má poskytovatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,01 % denně z částky 
odměny bez DPH, s jejíž úhradou je Objednatel v prodlení. 
Vpřípadě porušení povinnosti poskytovatele pověřit poskytováním služeb dle této 
smlouvy jiné osoby pouze s písemným souhlasem objednatele dle článku III. odst. 5. 

této smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč za každé porušení. 
V případě porušení povinnosti poskytovatele zachovávat mlčenlivost dle článku III. 

odst. 6. této smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši l0.000,- Kč za každé ponıšení. 
Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou a 
doručené druhé smluvní straně. Splatnost faktury je čtrnáct (14) dnů ode dne jejího 
doručení příslušné smluvní straně. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody ani 
jiné nároky. 

VIII. 
Doba trvání smlouvy 

Doba trvání této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou počínaje dnem podpisu této 
smlouvy.



Tuto smlouvu lze ukončit dohodou stran k jakémukoliv datu a dále písemnou 
výpovědí doručenou druhé smluvní straně s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná 
běžet prvním dnem následujícího měsíce po předání výpovědi. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě, 
podepsané oběma smluvními stranami. 
Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřéjňování těchto smluv aoregistru smluv (zákon O registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany uzavřením této smlouvy ukončují právní vztah založený mezi Fondem 
a Centrem Smlouvou o dílo uzavřenou dne 4. 5. 2018; smluvní strany sjednávají, že 
nabytím účinnosti této smlouvy pozbývá Smlouva O dílo ze dne 4. 5. 2018 účinnosti. 
Nároky smluvních stran a jejich vzájemná práva a povinnosti ze Smlouvy o dílo ze 
dne 4. 5. 2018 budou nabytím účinnosti této smlouvy zcela vyrovnány a strany vůči 
sobě nebudou mít žádné další nároky z toho vyplývající. 
Tato smlouva nabývá účinnosti 1. 2. 2023 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy, že tato smlouva byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji pod tuto 
smlouvu své podpisy. 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

Ve Valtıcıch dne V Bmě dne 27.1. 2023 ' ' 27.1.2023 

Ing. Jaroslav Machovec, ředitel Lubomír Mat°ák, ředitelr
0


